[bookmark: bookmark47]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]07.07.2021 г.                                                                                                № 26

пос. Палатка

«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным Управлению физической культуры и спорта Администрации Хасынского городского округа»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», постановлением Администрации Хасынского городского округа от 06.07.2021 № 268 «О наделении органов местного самоуправления, структурных подразделений Администрации Хасынского городского округа полномочиями устанавливать порядок определения объема и условия предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Хасынского городского округа на иные цели» приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным Управлению физической культуры и спорта Администрации Хасынского городского округа.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя Управления физической культуры и спорта Администрации Хасынского городского округа.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера», размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.

	Руководитель
	                                    В. В. Якунин